
 

 

 

IN.7013.78.16.2015.MW                                                                       Dębica, 23.02.2015r. 
    

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 
               Urząd Miejski w D ębicy  ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica zaprasza do  składania 
ofert  na: 
 

„Budow ę otwartych stref rekreacji dzieci ęcej na terenie Miasta D ębica ”, 
 w skład którego wchodzi: 

 
Zadanie 1:  

1. Doposażeniu placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 2 przy ul. Konarskiego 14 w Dębicy 
2. Doposażeniu placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 7 przy ul. Kochanowskiego 7 w Dębicy 

3. Doposażeniu placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 8 przy ul. Szkolna 4 w Dębicy 

4. Doposażeniu placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 10 przy ul. Kołłątaja 8 w Dębicy 

5. Doposażeniu placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 11 przy ul. 3 maja 14 w Dębicy 

6.Doposażeniu placu zabaw na os. Metalowiec przy ul. Krakowskiej w Dębicy 

Zadanie 2:  

1. Doposażeniu street workout parku przy ogródku Jordanowskim przy ul. Głowackiego w Dębicy 

 
       Zamówienie obejmuje: 
  Przedmiotem zamówienia jest opracowanie niezbędnej dokumentacji na zgłoszenie robót nie 
 wymagajacych pozwolenia na budowę wraz ze wszelkimi uzgodnienieniami oraz kosztami mapy do 
 celów projektowych jeśli będzie wymagana i wykonanie robót budowlanych związanych  z realizacją 
 zadania (dostawa i montaż urządzeń zabawowych i treningowych ) 

- opracowanie niezbędnej dokumentacji na zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwo-
lenia na budowę wraz ze wszystkimi decyzjami, uzgodnieniami i opiniami oraz kosztami mapy do 
celów projektowych (tam gdzie wymagana), 
- opracowanie projektu rozmieszczenia urządzeń do zatwierdzenia przez Zamawiającego 
- dostawa i montaż urządzeń zabawowych i terningowych przystosowanych do użytkowania na ze-
wnątrz 
- wykonanie wszystkich pozostałych niezbędnych prac potrzebnych do oddania do użytku przedmiotu 
zamówienia – m.in. wykonanie stref bezpieczeństwa urządzeń zabawowych. 
ZAŁĄCZNIKI:  
 
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 
2. Program funkcjonalno – użytkowy – załącznik nr 2 
3.Załącznik graficzny dla zadania 1 – załacznik nr 3 
4. Załącznik graficzny dla zadania 2 – załącznik nr 4 
5. Wzór umowy – załącznik nr 5 
6. Tabela elementów robót – załącznik nr 6 
7. Karta gwarancyjna – załącznik nr 7 
 
TERMIN REALIZACJI: Termin realizacji zamówienia: 31.07.2015 r.  
                                 
OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY:  

Wykonawca może sporządzić tylko jedną ofertę na jedno lub dwa zadania z podaniem ceny i terminu. 
   
 
 
 
    



 

 

 

Kryterium oceny ofert:  
 
1. Cena :    80 % 
 
Oferty zostaną przeliczone według wzoru:  

C = najni ższa ofertowa cena / cen ąaocenianej oferty x 80 PKT  
 

2. Termin:                               20% 
 do 31.07.2015 r. – 0 PKT 
 do 15.07.2015 r. - 5 PKT 
 do 30.06.2015 r. - 10 PKT 
 do 15.06.2015 r. - 15 PKT 
 do 29.05.2015 r. - 20 PKT 
Oferta oceniana zostanie według sumy punktów otrzymanych w kryteriach przedstawionych powyżej   
i tak:  

P-[ilo ść PKT cena – 80%] + [ilo ść PKT termin- 20%] 
 

Dodatkowe wymagania wzgl ędem wykonawców:  
1. Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

wykonał: 
- w przypadku Zadania I:  
   1 robotę polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych lub kompleksowym urządzaniu 

placów zabaw, o wartości co najmniej 50 000,00 zł 
- w przypadku Zadania II:  
   1 robotę polegającą na budowie street workout parków lub parkour parków o wartości co najmniej 

20 000,00 zł 
2. Wykonawca wykaże się osobami zdolnymi do pełnienia funkcji: 
- osoby posiadającej odpowiednie uprawnienia do sporządzenia dokumentacji projektowej.1 
Składanie ofert:  
 

1. Oferty nale ży składa ć w terminie do 10 marca 2015 r.  do godz. 9 00 w siedzibie  Zamawia-
jącego pok. 104- Sekretariat Zast ępców Burmistrza   

 
2. Otwarcie ofert nast ąpi w siedzibie Zamawiaj ącego w: Urz ędzie Miejskim w D ębicy, 39-

200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój   nr  102, w nieprzekr aczalnym terminie: w dniu 
10.03.2015r.  po godz. 09:15.  

 
3. Ofertę należy zło żyć w nieprzezroczystej kopercie, zabezpieczonej przed   otwarciem ko-

perty (paczki). Kopert ę (paczkę) należy opisa ć następująco:  
 

Gmina Miasta D ębica: 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104 

Oferta w post ępowaniu na: 
 

 „Budowa otwartych stref rekreacji dzieci ęcej na terenie Miasta D ębica”"  
Nie otwiera ć przed dniem: 10.03.2015 r. godz. 9:00 

 

4. Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. nale ży umie ścić nazwę i adres  Wykonawcy.  
Uprawniony do kontaktu z oferentami: Marzena Wnęk , tel: (014) 68-38-230  
 Zamawiający udzieli zamówienia oferentowi, który otrzyma najwyższą punktację w kryteriach 
oceny i którego oferta spełni wszystkie warunki postępowania dla jednego lub drugiego zadania osob-
no lub obu zadań razem. 
 Zamawiający powiadomi o wynikach postępowania  wszystkich składających ofertę wykonaw-
ców.  
 
 
 

           Z-ca BURMISTRZA 
 

                 mgr in ż. Jarosław Śliwa 

                                                 
1 


